
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від    25 січня      2023  року                                                  №   9                   

 

Про  внесення змін  в персональний склад комісії  з  

питань захисту прав  дитини виконавчого комітету 

Скалатської міської ради 

 

                З метою створення належних умов для забезпечення реалізації 

прав,свобод та законних інтересів дітей,розв’язання проблем дитячої 

бездоглядності і безпритульності, керуючись Сімейним кодексом України, 

Цивільним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей 

позбавлених батьківського піклування», Законом України «Про охорону 

дитинства», Законом України «Про основи соціального захисту бездомних 

осіб та безпритульних дітей», постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки і піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини, із змінами, у зв’язку з кадровими змінами в міській 

раді,  виконавчий комітет міської ради - 

 

                                                   ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни в персональний склад комісії  з питань захисту прав  дитини 

виконавчого комітету  Скалатської міської ради, а саме  

-  включити в склад комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Кошмаринську  Оксану Йосипівну – головного спеціаліста міської 

ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                        Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 



 

 

  

 


